[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA  N.º      AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04 DE 2022
Modifica-se o parágrafo 2º do art. 2º:
Onde se Lê:
“§ 2º As fotografias do prédio da Câmara, de seus Presidentes e demais Vereadores integram o acervo da Galeria Histórica, que trata o Art. 1º deste Resolução.”
Leia-se:
“§ 2º As fotografias do prédio da Câmara, de seus Presidentes e demais Vereadores integram o acervo da Galeria Histórica, que trata o caput deste artigo.”
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 20 de outubro de 2022.
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI
Presidente
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
Vice – presidente/relatora
VEREADORA  DRA. LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
Membro
Justificativa
Tratam-se de mudanças apenas para correção da referência do dispositivo, tendo em vista que o Art. 1º trata do recebimento da peça artistica, não da criação da Galeria.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP